
ZARZĄDZENIE Nr 1578/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Terespolu Pomorskim, ul. Szkolna 10, 86-105 Świecie 

                                  

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 900) w związku z § 8 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wynik konkursu, przeprowadzonego w dniu 26 maja 2023 r. na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Terespolu Pomorskim w wyniku 

którego, wyłonionym kandydatem została Pani Monika Rychlicka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


